OC
CAPTEURS DE PESAGE A HAUTEUR REDUITE
DIMENSIONS
Caractéristiques principales
• Gammes de mesure: de 5 à 100 kg
• Classe de précision: C (norme OIML IR60)
• Possibilité de montage direct du plateau de pesée
• Résistance à l’humidité: conforme aux tests OIML IR60

CONNEXIONS ELECTRIQUES
TABLE DE CONVERSION
CODIFICATION DE COMMANDE
Kg
1
0.102
0.454
N
9.807
1
4.448
Lb
2.205
0.225
1
ACCESSOIRES OPTIONNELS
CODIFICATION DE COMMANDE
Exemple de montage du capteur de pesage pour plateau, avec
butées de protection contre les surcharges positionnées sous
les angles du plateau et sur le capteur.
Exemple: OC - K1D - C2
Capteur de pesage série OC, avec gamme de mesure
0 - 10 kg, et classe de précision C2/2000 divisions.
Sur demande, il est possible de
fournir des modèles avec des
caractéristiques mécaniques
et/ou électriques non standard.
Capteur de pesage       OC
GAMME DE MESURE (kg)
0 - 5
0 - 7.5
0 - 10
0 - 20
0 - 35
0 - 50
0 - 75
0 - 100
* Le blindage est isolé du corps du capteur.
Il est recommandé de le raccorder à la masse du côte
instrumentation.
Câble blindé
4x0.25
RougeSIGNAL
SIGNAL
ALIMENTAT.
ALIMENTAT.
BLINDAGE
Câble
Jaune ou Noir
Blanc
Vert
Jaune/Vert
CENTRE DU PLATEAU
K5U
K7.5U
K1D
K2D
K3.5D
K5D
K7.5D
K1C
CLASSE DE PRECISION OIML
C1 1000 divisions
C2 2000 divisions
C3 3000 divisions
C1
C2
C3
Blindage Blanc
Vert
Rouge
Jaune
AUDIN S.A. 8, avenue de la malle - 51370 Saint-Brice Courcelles
Tel. 03 26 04 20 21 - fax 03 26 04 28 20 - Internet: http://www.audin.fr